
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ OPTIMALIZACE LOGISTIKY FIRMY 
STO, S.R.O. 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Vojtěch Pazdera 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Doc. Ing. Josef Volek, CSc. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomant přistupoval ke zpracování diplomové práce aktivně a odpovědně. Ve značné míře 
používal poznatky a vědomosti nabyté studiem odborných předmětů na FD ČVUT, navíc 
charakter diplomové práce vyžadoval samostatné nastudování další problematiky 
z doporučené odborné literatury. K řešení problematiky přistupoval komplexně tak, jak 
optimalizační úlohy v oblasti logistiky vyžadují. Bonusem, který diplomant přináší je využití 
znalostí v oblasti informatiky. Optimalizaci rozmístění skladů řešil vlastním programem 
s využitím principu záměnné heuristiky. Formální úroveň práce je dobrá, jazyková úroveň 
diplomové práce je na přijatelné úrovni. Diplomovou prací a svým přístupem k jejímu 
zpracování diplomant prokázal svoji schopnost samostatného řešení složitých problémů 
rozhodování v oblasti technologických procesů v dopravních a logistických systémech. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ..................................... B (velmi dobře) 



 

Strana 2 (celkem 2) 

 VolekJosef, doc., Ing. CSc. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Pardubicích  dne ........................................................................ 17. června 2016 


